



DMPB[1サイクル目]		1コース=42日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ダラツムマブ	1800mg/body	●							●							●						
メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●																	
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	●			●				●			●										
プレドニゾン	60mg/m <sup>2</sup>		●	●	●																	
デキサメタゾン	20mg/body	●							●							●						
抗がん剤名	用量	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42
ダラツムマブ	1800mg/body	●							●							●						
メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>																					
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	●			●				●			●										
プレドニゾン	60mg/m <sup>2</sup>																					
デキサメタゾン	20mg/body	●							●							●						
DMPB[2-9サイクル目]		1コース=42日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ダラツムマブ	1800mg/body	●																				
メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●																	
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	●							●													
プレドニゾン	60mg/m <sup>2</sup>		●	●	●																	
デキサメタゾン	20mg/body	●																				
抗がん剤名	用量	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42
ダラツムマブ	1800mg/body	●																				
メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>																					
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	●							●													
プレドニゾン	60mg/m <sup>2</sup>																					
デキサメタゾン	20mg/body	●																				
DMPB[10サイクル目以降]		1コース=28日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26		27	28	
ダラツムマブ	1800mg/body	●																				
デキサメタゾン	20mg/body	●																				

DKd[1-2サイクル目]		1コース=28日													
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28	
ダラツムマブ	1800mg/body	●			●			●			●				
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup> ※	●	●		●	●		●	●						
デキサメタゾン	40mg/body	●			●			●			●				
DKd[3-6サイクル目]		1コース=28日													
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28	
ダラツムマブ	1800mg/body	●						●							
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	●	●		●	●		●	●						
デキサメタゾン	40mg/body	●			●			●			●				
DKd[7サイクル目以降]		1コース=28日													
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28	
ダラツムマブ	1800mg/body	●													
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	●	●		●	●		●	●						
デキサメタゾン	40mg/body	●			●			●			●				

※ 1サイクル目 day1・2は20mg/m<sup>2</sup>

ELd[1-2サイクル目]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
エロツズマブ	10mg/kg	●			●			●			●			
レナリドミド	25mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●				
デキサメタゾン	40mg/body	●			●			●			●			

  

ELd[3サイクル目以降]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
エロツズマブ	10mg/kg	●						●						
レナリドミド	25mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●				
デキサメタゾン	40mg/body	●			●			●			●			

EPd[1-2サイクル目]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
エロツズマブ	10mg/kg	●			●			●			●			
ポマリドミド	4mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●				
デキサメタゾン	40mg/body※	●			●			●			●			

  

EPd[3サイクル目以降]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
エロツズマブ	20mg/kg	●												
ポマリドミド	4mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●				
デキサメタゾン	40mg/body※	●			●			●			●			

※ 75歳を超える場合は20mg/body

KRd[1-12サイクル目]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
カルフィゾミブ	27mg/m <sup>2</sup> ※	●	●		●	●		●	●					
レナリドミド	25mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●				
デキサメタゾン	40mg/body	●			●			●			●			
デキサメタゾン	4mg/body		●			●			●					

  

KRd[13サイクル目以降]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
カルフィゾミブ	27mg/m <sup>2</sup> ※	●	●					●	●					
レナリドミド	25mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●				
デキサメタゾン	40mg/body	●			●			●			●			
デキサメタゾン	4mg/body		●						●					

※ 1サイクル目 day1・2は20mg/m<sup>2</sup>

Kd		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
カルフィゾミブ	56mg/m <sup>2</sup> ※	●	●		●	●		●	●					
デキサメタゾン	20mg/body	●	●		●	●		●	●		●	●		

※ 1サイクル目 day1・2は20mg/m<sup>2</sup>

VAD		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
ドキシソルピシン	9mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●															
ビンクリスチン	0.4mg/body	●	●	●	●															
デキサメタゾン	40mg/body	●	●	●	●															

MCNU		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ラニムスチン	50mg/m <sup>2</sup>	●													

少量CP+MCNU		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ラニムスチン	40mg/m <sup>2</sup>	●													
シクロホスファミド	80mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●										
プレドニゾン	50mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●										

少量CP		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
シクロホスファミド	80mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●										
プレドニゾン	50mg/m <sup>2</sup>	●	●	●	●										

IsaPd[1サイクル目]		1コース=28日													
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28	
イサツキシマブ	10mg/kg	●			●			●			●				
ポマリドミド	4mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●					
デキサメタゾン	40mg/body※	●			●			●			●				
IsaPd[2サイクル目以降]		1コース=28日													
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28	
イサツキシマブ	10mg/kg	●						●							
ポマリドミド	4mg/body	●	●	●	●	●	●	●	●	●					
デキサメタゾン	40mg/body※	●			●			●			●				

※ 75歳を超える場合は20mg/body

IsaKd[1サイクル目]		1コース=28日													
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28	
イサツキシマブ	10mg/kg	●			●			●			●				
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup> ※	●	●		●	●		●	●						
デキサメタゾン	40mg/body※	●			●			●			●				
IsaKd[2サイクル目以降]		1コース=28日													
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28	
イサツキシマブ	10mg/kg	●						●							
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	●	●		●	●		●	●						
デキサメタゾン	40mg/body※	●			●			●			●				

※ 1サイクル目 day1・2は20mg/m<sup>2</sup>

※ 75歳を超える場合は20mg/body

Isa+d[1サイクル目]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
イサツキシマブ	20mg/kg	●			●			●			●			
デキサメタゾン	40mg/body※	●			●			●			●			
Isa+d[2サイクル目以降]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
イサツキシマブ	20mg/kg	●						●						
デキサメタゾン	40mg/body※	●			●			●			●			

※ 75歳を超える場合は20mg/body

Isa単剤[1サイクル目]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
イサツキシマブ	20mg/kg	●			●			●			●			
Isa単剤[2サイクル目以降]		1コース=28日												
抗がん剤名	用量	1	2	3-7	8	9	10-14	15	16	17-21	22	23	24-27	28
イサツキシマブ	20mg/kg	●						●						